Systemowa kontrola i detekcja pozycji
RODZINA WYŁĄCZNIKÓW
POZYCYJNYCH
PS
2
Wyłączniki pozycyjne mają długą tradycję w firmie Schmersal i należą do podstawowych sfer
działalności przedsiębiorstwa. Tradycja ta jest obecnie kontynuowana m.in. dzięki rodzinie
wyłączników pozycyjnych PS.

PS-N200
PS-J200
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
Wyłącznik pozycyjny PS116, zestyki migowe 1 zestyk NO / 1 zestyk NC,
dźwignia z rolką, konektor M12 prawy
7
Z przyczyn technicznych nie mogą być dostarczone
wszystkie warianty i/lub kombinacje.
Istniejący klucz zamówieniowy służy do tłumaczenia
oznaczenia typu produktu.
KLUCZ ZAMÓWIENIOWY PS116
PS116-Z11-STR-S200-U1
Elementy przełączające (inne na zamówienie)
T02 Zestyki wolnoprzełączające, 2 zestyki NC
T02H Zestyki wolnoprzełączające, 2 zestyki NC
w układzie schodkowym
T03 Zestyki wolnoprzełączające, 3 zestyki NC
T10 Zestyki wolnoprzełączające, 1 zestyk NO
T11 Zestyki wolnoprzełączające, 1 zestyk NO /
1 zestyk NC
T11UE Zestyki wolnoprzełączające, 1 zestyk NO /
1 zestyk NC w układzie zakładkowym
T12 Zestyki wolnoprzełączające, 1 zestyk NO /
2 zestyki NC
T20 Zestyki wolnoprzełączające, 2 zestyki NO
T21 Zestyki wolnoprzełączające, 2 zestyki NO /
1 zestyk NC
Z02 Zestyki migowe, 2 zestyki NC
Z11 Zestyki migowe, 1 zestyk NO / 1 zestyk NC
Z11R Zestyki migowe, 1 zestyk NO / 1 zestyk NC
z zatrzaskiem
Z12 Zestyki migowe, 1 zestyk NO / 2 zestyki NC
Z12R Zestyki migowe, 1 zestyk NO / 2 zestyki NC
z zatrzaskiem
Elementy aktywujące (inne, dostępne na zamówienie)
S200 Trzpień naciskowy, szerokość trzpienia Ø 6 mm
R200 Trzpień z rolką, rolka z tworzywa sztucznego Ø 9,5 mm
R201 Trzpień z rolką, rolka ze stali szlachetnej Ø 9,5 mm
R202 Trzpień z rolką, rolka mosiężna Ø 9,5 mm
K200 Dźwignia najazdowa z rolką, rolka z tworzywa
sztucznego Ø 12 mm
K210 Dźwignia najazdowa z rolką, rolka z tworzywa
sztucznego Ø 14 mm
K230 Dźwignia kątowa z rolką, rolka z tworzywa sztucznego
Ø 14 mm
K240 Dźwignia kątowa, rolka z tworzywa sztucznego Ø 22 mm,
z prawej
K250 Dźwignia kątowa, rolka z tworzywa sztucznego Ø 22 mm,
z lewej
K280 Dźwignia kątowa, rolka z tworzywa sztucznego Ø 14 mm,
z lewej
H200 Dźwignia z rolką, rolka z tworzywa sztucznego Ø 16 mm
H201 Dźwignia z rolką, rolka ze stali szlachetnej Ø 16
H202 Dźwignia z rolką, rolka mosiężna Ø 16 mm
N200 Dźwignia z rolką, o regulowanej długości,
rolka z tworzywa sztucznego Ø 20 mm
N201 Dźwignia z rolką, o regulowanej długości,
rolka ze stali szlachetnej Ø 20 mm
N202 Dźwignia z rolką, o regulowanej długości,
rolka mosiężna Ø 20 mm
N206 Dźwignia z rolką, o regulowanej długości,
rolka gumowa Ø 50 mm
J200 Dźwignia prętowa, tworzywo sztuczne
J203 Dźwignia prętowa, aluminium
Obrót głowicy
Wersja standardowa
U1 45°
U2 90°
U3 135°
U4 180°
U5 225°
U6 270°
U7 315°